广东新会美达锦纶股份有限公司董事会

2013年11月22日

证券代码：000498� � � �证券简称：山东路桥 公告编号：2013-63

山东高速路桥集团股份有限公司重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

日前，山东高速集团有限公司与公司全资子公司山东省路桥集团有限公司（联合体牵头

人）和中建筑港集团有限公司（联合体成员）签署了《蓬莱西海岸海洋文化旅游产业聚集区

岸线修复工程合同协议书》。本项目签约合同价陆亿捌仟壹佰陆拾捌万陆仟叄佰叁拾叁元整

（￥681,686,333）。

一、合同风险提示

1、本项目签约合同价款为联合体共同签约价款，其中公司子公司山东省路桥集团有限

公司所占工程份额根据其与中建筑港集团有限公司签署的联合体投标协议予以确定， 约占

合同总价款的70%～75%。具体所占工程份额根据联合体双方最终完成的工程量予以确认。

2、由于该项目施工周期较长，存在因原材料涨价、环境变化、安全生产等因素而影响合

同的收益。

敬请广大投资者注意投资风险。

二、合同当事人介绍

1、发包人：山东高速集团有限公司

公司名称：山东高速集团有限公司

注册资本：壹佰伍拾亿元

[...]

注册资本：人民币36,333.79万元

法定代表人：胡晓宁

主营业务：许可经营项目：港口与航道工程施工；市政公用工程施工；公路工程施工；水

利水电工程施工；房屋建筑工程施工；钢结构工程；预拌商品混凝土；混凝土预制构件。一般

经营项目：资质证书范围内的装饰装修；船舶机械租赁。

三、合同主要内容

1、工程名称：蓬莱西海岸海洋文化旅游产业聚集区岸线修复工程

2、项目主要内容：工程主要内容包括填海造地区的陆域形成、地基处理、台阶式景观护

岸、直立式景观护岸、斜坡式景观护岸、人工沙滩等。

3、本项目签约合同价陆亿捌仟壹佰陆拾捌万陆仟叄佰叁拾叁元整（￥681,686,333）。

4、承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复；发包人承诺按照经双方确

认的已完工工程量向承包人支付合同价款。

四、合同履行对公司的影响

1、本合同的履行对公司未来期间的营业收入和营业利润有积极影响。

2、公司与联合体成员中建筑港集团有限公司不存在关联关系，发包人山东高速集团有限

公司为公司控股股东。

3、与关联方的日常关联交易协议已履行相应的审议程序。

五、备查文件

蓬莱西海岸海洋文化旅游产业聚集区岸线修复工程合同协议书。

特此公告。

山东高速路桥集团股份有限公司